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Punkt 1: Møde med Frivilligcenter Hillerød

23/15436

Indstilling

Direktionen indstiller, at Kultur og Fritidsudvalget holder møde med repræsentant fra Frivilligcenter Hillerød.

Beslutning i Kultur og Fritidsudvalget den 05-02-2025

Udvalget holdt møde med repræsentanter fra Frivilligcenter Hillerød. 

Sagsfremstilling

Kultur og Fritidsudvalgets formand har inviteret repræsentant fra Frivilligcenter Hillerøds ledelse til at mødes med
udvalget i forbindelse med udvalgsmødet den 5. februar, kl. 13.00-13.45. Mødet holdes i Frivilligcenteret, Fredensvej
12C, 3400 Hillerød.

 

Repræsentanten er inviteret til at informere generelt om Frivilligcenterets aktiviteter og udviklingsplaner, herunder dialog
om hvorledes udviklingsplaner for Frivilligcenteret spiller sammen med kulturstrategiens 5 sigtepunkter for kulturlivet i
Hillerød Kommune, hvor der sigtes mod at:

have en stærk og tydelig kulturprofil
udvikle samarbejder, dialog og netværk
understøtte mulighed for kultur for alle aldre - med et særligt fokus på børn og unge
stå sammen om kulturen og arbejde på tværs af fagområder - fx kultur/natur, kultur/sundhed og kultur/byudvikling
investere i gode rammer for kulturlivet - ikke mindst de udendørs.

 

Ved mødet vil Frivilligcenteret præsentere status for deres arbejde med at opdatere deres strategi samt invitere udvalget til
at bidrage med perspektiver og ideer til denne.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Punkt 2: Forebyggende brobyggerindsats for børn og unge

23/2353

Indstilling

Direktionen indstiller, at:

1. Børn, Familie og Ungeudvalget og Kultur og Fritidsudvalget tager sagen til efterretning.
2. Børn, Familie og Ungeudvalget godkender, at der ikke udarbejdes årlige statussager om den forebyggende

brobyggerindsats.

Beslutning i Børn, Familie og Ungeudvalget den 05-02-2025

Udvalget godkendte indstillingen.

Beslutning i Kultur og Fritidsudvalget den 05-02-2025

Udvalget tog sagen til efterretning og ønsker at blive løbende orienteret om situationen særligt vedrørende
Kulturaksen/Hillerød Bibliotekerne.

 

Udvalget bemærker, at den dedikerede ressource til en brobyggerindsats har gjort en særlig forskel og håber, at der i
fremtiden vil blive sikret bedre ressourcer til arbejdet.

Sagsfremstilling

Baggrund

Sagen behandles i Børn, Familie og Ungeudvalget pba. udvalgets ønske om en årlig status. Sagen behandles i Kultur og
Fritidsudvalget, da sagen også omhandler Hillerød Bibliotek.

 

I budget 2023-26 afsatte byrådet 400.000 kr. i 2023 til en indledende indsats med at opbygge et relationelt brobyggeteam:

 

”Vi ved, at mange unge er ramt af ensomhed og mistrivsel, og nogle unge kan skabe utryghed i det offentlige rum.
Desværre har vi endnu ikke penge til at supplere den forebyggende og tryghedsskabende indsats med et fuldt team af
brobyggere, vi giver indledningsvist støtte til, at ungdomsskolen kan arbejde med at opbygge et relationelt
brobyggerteam, og BFU skal arbejde videre med ønsket om at styrke denne indledende indsats inden for udvalgets
ramme.”

 

Med de ekstra midler i 2023 supplerede Ung Hillerød de eksisterende ungeindsatser med et øget koordineret samarbejde
igennem en brobyggerfunktion, der arbejdede matrikelløst og med det formål at hjælpe de unge til at blive en del af
positive fællesskaber i fritiden som fx i ungdomsklub, ungdomsskoleaktiviteter, Street Lab eller foreningsaktiviteter.

 

Med budget 2024-27 besluttede byrådet at forankre brobygningsindsatsen inden for de eksisterende tilbud og den
eksisterende økonomi, med afsæt i erfaringerne fra indsatsen. Af budget 2024-27 fremgår:

 

”I Hillerød Kommune er der flere forskellige tilbud til store børn og unge i foreninger og i kommunale klubtilbud, og vi
skal arbejde for at synliggøre tilbuddene og sikre et tæt samarbejde. I 2023 samler vi erfaringer med brobygning, som
gælder tilbuddene og er opsøgende i forhold til de unge med henblik på, at flest mulige af de unge kommer ind i
udviklende fællesskaber i ungdomsklubber, Klub Vest, Street-Lab og lignende. Disse erfaringer med en brobyggerindsats



er vigtige for det videre arbejde, og vi beder forvaltningen om at lægge et oplæg frem for BFU om, hvordan vi inden for
de eksisterende tilbud bedst muligt arbejder forebyggende og understøtter, at store børn og unge samles om en adfærd i de
offentlige rum, som er positivt udviklende for dem selv og er med til at give et trygt byrum for alle borgere”.

 

I april 2024 behandlede Børn, Familie og Ungeudvalget en sag om den videre forankring af indsatsen. Heraf fremgik det,
at arbejdet med at forebygge unges risikoadfærd gennem forebyggende brobygningsindsatser fortsætter i regi af Hillerød
Kommunes aktører omkring børn og unge i Hillerød, herunder Basen/SSP, Ung Hillerød, ungdomsklubber, Streetlab,
Huset og Klub Vest. I Hillerød Kommune arbejder professionelle og frivillige på forskellig vis med enkelte unge og
ungegrupperingers bekymrende adfærd i fritiden. Af sagen fremgik det også, at der i perioden fra oktober 2024 til og med
marts 2025 er fundet midlertidige ressourcer til, at en medarbejder, der til dagligt er ansat i Ung Hillerød, træder ind i
rollen som relationel brobygger 20 timer om ugen. Den relationelle brobygger arbejder sammen med de øvrige aktører på
at flytte børn og unge med risikoadfærd ind i meningsfulde fællesskaber i deres fritid.

 

Det relationelt brobyggende arbejde vil fremover blive koordineret og ledt fagligt af Basen/SSP. Arbejdet er forankret i §
115-møder, der gør det muligt at udveksle oplysninger på og koordinere indsatser på tværs af myndigheder i forbindelse
med det kriminalitetsforebyggende samarbejde mellem politiet og kommunen om enkelte unge og grupper af unge.

 

Status på indsats med relationel brobygger i perioden oktober 2024-marts 2025

Status på arbejdet med at flytte børn og unge med risikoadfærd ind i meningsfulde fællesskaber fx i regi af Ung Hillerød
er, at indsatsen har en positiv effekt. Der er bl.a. skabt mulighed for en særlig opmærksomhed fra en medarbejder på
Hillerød Bibliotek, der indgår i tæt samarbejde med Basen/SSP og Ung Hillerød, og dette skaber en god effekt med
mulighed for relevant koordinering på tværs.

Oplevelsen på Hillerød Bibliotek er nu, at de unge i mindre grad fylder negativt. Desuden er der positive effekter ved, at
det koordinerede samarbejde og den ekstra medarbejderressource fra Ung Hillerød har en præventiv effekt, der hjælper de
unge ind i meningsfulde fællesskaber og, at svære situationer bliver håndteret inden de udvikler sig. Samtidig er der
fortsat en lille gruppe af unge med risikoadfærd, som har brug for en særlig, håndholdt indsats med tæt koordinering til
øvrige indsatser i fx Familier og Sundhed.

 

De foreløbige erfaringer med indsatsen, er med andre ord gode. Det er lykkedes at flytte en stor gruppe af de unge med
risikoadfærd ind i nogle meningsfulde fællesskaber. Samtidig er erfaringen, at arbejdet foregår håndholdt og det kræver en
tillidsfuld relation til de unge for at kunne hjælpe dem. Det er den relationelle brobygger lykkedes med at opbygge. De
medarbejderressourcer, der undtagelsesvis har været allokeret til opgaven inden for Ung Hillerøds aktuelle ressourcer, er
ikke længere mulige at allokere fra og med april 2025 pga. andre opgaver. Fra april 2025 vil indsatsen dermed være
forankret i de eksisterende netværk og med de medarbejderressourcer, områderne i øvrigt har, og uden særlige
medarbejderressourcer til at træde tæt på de unge.

 

Når de ekstra ressourcer ikke længere er der, vil det blive sværere at sikre en håndholdt indsats for denne gruppe, og
selvom der lige nu er mere ro på, vil nye grupper komme til. De relevante områder vil gøre, hvad de kan for at være
fleksible ift. at allokere ressourcer hen, hvor det er nødvendigt.

 

Forvaltningen foreslår, at der fremover ikke bliver udarbejdet en årlig status for den relationelle brobyggerindsats til Børn,
Familie og Ungeudvalget, men at brobyggerindsatsen indgår i de løbende dialoger mellem Børn, Familie og
Ungeudvalget, Kultur og Fritidsudvalget og Ung Hillerød, Basen/SSP, Hillerød Bibliotek m.fl.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi



Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Punkt 3: Fripladser på Musikskolen - fastsættelse af indkomstgrænse 2025

21/19111

Indstilling

Direktionen indstiller, at Kultur og Fritidsudvalget indstiller til økonomiudvalget at indstille til byrådet at godkende, at
indkomstgrænse for fripladser i Hillerød Musikskole fastsættes til 300.401 kr.

Beslutning i Kultur og Fritidsudvalget den 05-02-2025

Udvalget godkendte indstillingen.

Sagsfremstilling

Folkeoplysningsudvalget godkendte ved deres seneste møde en forøget indkomstgrænse for bevilling af fritidspas.

Med henblik på at sidestille beløbsgrænserne for bevilling af fritidspas og fripladser samt sikre, at flest mulige får gavn af
muligheden for friplads på musikskolen, foreslår forvaltningen, at indkomstgrænsen for bevilling af fripladser på
musikskolen hæves på lige fod med beløbsgrænsen for fritidspas.

 

Husstandsindkomstgrænsen var i 2024 fastsat til 229.946 kr. pr. år for bevilling af både fritidspas og fripladser på
musikskolen. Beløbsgrænsen svarer til det beløb, der giver ret til 90% friplads i dag-, fritids- og klubtilbud.

Folkeoplysningsudvalget besluttede i december at øge indkomstgrænsen for fritidspas til 300.401 kr. i 2025.
Beløbsgrænsen svarer til det beløb, der giver ret til 75% friplads i dag-, fritids- og klubtilbud.

 

I 2023 søgte 23 husstande om fripladser på musikskolen. 13 modtog afslag på grund af at husstandsindkomsten oversteg
229.946 kr. I alt blev 40.700 kr. anvendt til fripladserne ud af et budget på 79.000 kr.

I 2024 søgte 14 husstande om fripladser og 4 modtog afslag på grund af for høj husstandsindkomst. I alt blev 55.000 kr.
anvendt ud af et budget på 82.000 kr.

 

Det er ikke nødvendigvis alle, der ville blive imødekommet med en hævet indkomstgrænse, da hustandens indkomst
stadig kan være for høj. Forvaltningen vurderer dog, at en hævet indkomstgrænse vil øge muligheden for at midlerne til
fripladser kan komme flere til gavn.

 

Der er afsat 85.000 kr. til fripladser på musikskolen i 2025. Antallet af fripladser for dette beløb varierer alt efter hvilket
tilbud, der efterspørges friplads på. Beløbet i 2025 svarer til ca. 17 af de dyreste pladser (instrumentalundervisning, 20
min.) eller 30 pladser i forskolen.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Punkt 4: Oplæg til plan for dialogmøder, temamøder og inspirationstur 2025

23/15436

Indstilling

Direktionen indstiller, at Kultur og Fritidsudvalget godkender plan for dialogmøder samt drøfter forslag til inspirationstur
i 2025.

Beslutning i Kultur og Fritidsudvalget den 05-02-2025

Udvalget godkendte forslag til dialogmøder med følgende ændringer:

 

C4 Foreningen – Sport, Kultur og Turismesøjlen flyttes fra december frem til maj.

 

Mødet i Grønnevang Kirke tilføjes, at trossamfundene også inviteres til at dele erfaringer om initiativer på tværs af
generationer.

 

Udvalget ønsker også at besøge og have dialog med husrådet i Skævinge Kultur-, Idræts- og Fritidshus fx i april.

 

På inspirationsturen ønsker udvalget at fokusere på et besøg i Nordhus samt at have en dialog med en bredere gruppe af
unge i Hillerød Kommune. Af hensyn til tiden besøges Ventilen/Sind i en anden anledning.

Udvalget ønsker inspirationsturen holdes så tidligt i foråret som muligt.

Sagsfremstilling

Udvalget drøftede ønsker til dialog- og temamøder samt inspirationsture ved udvalgsmødet i december. Udvalget
besluttede, at forvaltningen skulle vende tilbage med et oplæg til plan for dialogmøder, evt. temamøder og inspirationstur
med udgangspunkt i udvalgets ønsker.

 

Dialogmøder i forbindelse med udvalgsmøder – forslag til plan:

Februar 2025: Frivilligcenteret
Marts 2025: Museum Nordsjælland
April 2025: Hillerød Bibliotekerne
Maj 2025: Kan evt. holdes åben med henblik på fleksibilitet/nye temaer
Juni 2025: Frederiksborg (Nationalhistorisk Museum) samt Artist in residence-kunstnere og evt. pædagogiske
leder(e)
August 2025 (udvalgsmødet kan evt. udvides med en time): Invitation til samtlige trossamfund til fælles besøg i
Grønnevang Kirke, mhb på at fortælle om trossamfundenes arbejde med børn, unge og kultur
Oktober 2025: Musikskolen
November 2025: Klaverfabrikken
December 2025: C4 Foreningen – Sport, Kultur og Turismesøjlen.

 

Inspirationstur – forslag til en-dagstur til København/Hillerød:

Udvalget drøftede ved mødet i december muligheden for at temamøde om unge, social og kultur med unge som gæster.
Forvaltningen foreslår, at det sidste indgår i mindre skala som en del af en evt. inspirationstur. Forvaltningen vil i så fald
forsøge at planlægge besøgene således, at udvalget kan møde unge brugere af de 3 forslående steder.



 

Besøg hos GAME, et gadeidrætshus på Enghavevej i København, der også har danse- og musikaktiviteter samt
forløb for børn med psykosociale udfordringer
Besøg i Nordhus, et nyopstartet kulturhus i Nordhavn, hvor ca. 30 kulturskabere i alderen 18-25 år bor, driver og
udvikler kulturhuset
Besøg Ventilen i Hillerød, mødested for unge i alderen 15-25 år. Alternativt kan SIND besøges.

 

Forvaltningen foreslår, at inspirationsturen afvikles i slutningen juni eller begyndelsen af oktober.

 

Udover ovenstående har udvalget besluttet, at udvalget ønsker et inspirationsmøde med byrådet til foråret, når resultaterne
af kulturanalysen foreligger.

Ved temamødet vil direktør for Frederiksborg, Ulla Tofte, også holde et oplæg om udviklingen af Frederiksborg samt
ønsker til samarbejdet med kommunen.

Temamødet afholdes den 14. maj.

 

Derudover holdes der som udgangspunkt kulturtræf i november 2025.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Punkt 5: Grøn mobilitet og mindre trængsel - udtalelse

23/13655

Indstilling

Direktionen indstiller at Kultur og Fritidsudvalget udtaler sig om vision for Grøn mobilitet og mindre trængsel, og
hvordan trafikken påvirker og har indflydelse på udvalgets ansvarsområder.

Beslutning i Kultur og Fritidsudvalget den 05-02-2025

Udvalget drøftede vision for Grøn mobilitet og mindre trængsel og har følgende kommentarer:

 

Der skal sikres bedst mulig kollektiv transport til og fra kommunens landsbyer til diverse kultur- og fritidstilbud
både i landsbyerne og i byen for at gøre det så nemt og tilgængeligt som muligt for alle aldersgrupper at deltage i
diverse tilbud og aktiviteter.
Både børn, voksne og ældre skal have de bedste muligheder for deltagelse i kommunens kultur- og fritidsliv, og det
fokus er vigtigt i planlægning af såvel offentlig transport og infrastrukturen.
Det er vigtigt at overveje tilgængelighed/trængsel i forbindelse med placering af nye tilbud og aktiviteter.
Alle aktører/foreninger opfordres til at tage dialogen omkring, hvordan ”deres” børn og unge bedst kan motiveres
til at tage cyklen.
Udvalget er opmærksom på transport af børn til kultur- og fritidsaktiviteter, som ofte foregår i myldretiden, hvor
der er meget trængsel – det kræver høj grad af trafiksikkerhed, og udvalget ønsker at understøtte
selvtransporterende/cyklende børn ved fx at skabe sikre cykelveje til og fra skole og fritidsaktiviteter og ved at
tilbyde gode cykelparkeringsmuligheder ved skoler og kulturfaciliteter. Udvalget understreger særligt
forbindelserne fra stations- og uddannelsesområdet til byens kultur- og mødesteder. Her skal være trygt og sikkert at
færdes.

Sagsfremstilling

Arkitektur, Byplan og Trafikudvalget besluttede i august 2024 Vision for Grøn mobilitet og mindre trængsel. Der er i
efteråret 2024 gennemført en borgerinvolvering for at få borgernes ideer og forslag til visionen. For at sikre, at det videre
arbejde med tilpasning af den trafikale infrastruktur bidrager bedst muligt til kommunens samlede opgavevaretagelse, er
vision for Grøn mobilitet og mindre trængsel og resultaterne fra borgerinvolveringen sendt til udtalelse i alle fagudvalg.
Ligeledes bedes Kultur og Fritidsudvalget udtale sig om, hvordan tilpasninger i trafikken kan påvirke de emner som
udvalget har ansvar for.

 

Vi er alle trafikanter – og visionen for Grøn mobilitet og mindre trængsel handler ikke kun om trafik, men også om
hvordan kommunen løfter andre målsætninger som bl.a.:

Rekruttering og fastholdelse – Hvordan medarbejdere kommer til og fra arbejde?
Kommunal service – Hvordan fx Hjemmeplejen kommer rundt i fremtiden, når fremkommeligheden bliver svære?
Lige muligheder – Hvordan vi giver bedre mobilitet for børn, ældre, gangbesværede eller folk med et handicap?
Sundhed – Hvordan fremmer vi at borgerne bevæger sig mere i hverdagen, og hvordan fremmer vi aktiv transport
til skole, dagtilbud og uddannelse?
Klima, natur og miljø – Hvordan når vi i mål med de politiske målsætninger, der er på området?
Byliv – Hvordan vi indretter byen i fremtiden?

 

Udvalgets drøftelse om hvordan visionen for Grøn mobilitet og mindre trængsel understøtter og udfordre udvalgets
ansvarsområder kan evt. tage udgangspunkt i nedenstående:

 

Mange fritidsaktiviteter for børn ligger i myldretiden, hvor analyser viser, at det kun bliver sværere at komme
gennem byen i bil.



Andelen af borgere der kører i bil til fritidsaktiviteter og kulturtilbud svarer nogenlunde til den andel, der kører i bil
til arbejde/erhverv (60 %) – selv om de fleste kan komme til deres fritidsaktivitet på op til eller under 15 minutter
på cykel.

 

Vision for Grøn mobilitet og mindre trængsel

”Hillerød er hjertet af Nordsjælland og tilgængelig for alle. Mobiliteten i Hillerød og omkringliggende byer bidrager til, at
mennesker lever gode og sunde liv. Den måde, vi bevæger os på, skaber en by fyldt med liv og fællesskaber i attraktive
byrum til glæde for kommunens borgere og hvor erhvervslivet, detailhandlen, kulturlivet og studielivet trives.

 

Vi ønsker at øge lysten til at færdes i byrummet og fremme effektive, klimavenlige og sunde mobilitetsvaner. Cyklen skal
være den mest attraktive transportform i hverdagen. Rejsetiden for dem der har brug for bilen skal forbedres. Vi vil
forbedre fremkommeligheden for pendlere og handlende til bymidten og styrke det omkringliggende vejnet for at undgå
gennemkørende trafik i takt med, at økonomien tillader det.

 

Inspireret af ind- og udland vil vi se på, hvordan vi kan øge fremkommeligheden for alle ved at understøtte fodgængere,
cyklister og busser. Nye transportvaner giver os mulighed for at reducere støj og luftforurening samt bruge pladsen i byen
anderledes og finde bæredygtige løsninger.”

 

Borgerinvolvering

I oktober og november 2024 er der på ’Sammen om Hillerød’ gennemført en borgerinvolvering ift. visionen for Grøn
mobilitet og mindre trængsel. Udover at give input til visionen var det også muligt for borgerne at kommentere ’den
trafikale værktøjskasse – virkemidler til at reducere trængsel’ og udfylde et spørgeskema om egne og hjemmeboende
børns trafikvaner.

 

Der er over 500 borgere, der har udfyldt spørgeskemaet om trafikvaner og præferencer, og ca. 125 borgere har
kommenteret ift. visionen og ’den trafikale værktøjskasse’. I alt har knap 800 borgere set projektet på ”Sammen om
Hillerød”.

 

Der var ca. 90 borgere til borgermøde den 13. november 2024 om Grøn mobilitet og mindre trængsel. Herudover har
forvaltningen interviewet kommunens fælleselevråd om de unges trafikvaner og præferencer.

 

I sommeren 2024 er der over et par dage gennemført en antropologisk undersøgelse, hvor 100 trafikanter i Hillerød
deltog. De samlede resultater af involveringsfasen kan ses i bilag ’Grøn mobilitet og mindre trængsel –
borgerinvolvering’. Heri indgår også Transportvaneundersøgelsen fra maj 2024, hvor et repræsentativt udsnit på ca. 800
deltagere har svaret på deres transportvaner.

 

Samlet set viser borgerinvolveringen at mange borgere ønsker, at det bliver mere attraktivt at færdes på cykel og bruge
den kollektive trafik. Der argumenteres for, at det ville være positivt for bymiljøet, det er sundere og børn vil blive mere
selvhjulpne, hvis byen i højere grad var indrettet til gående og cyklende frem for biler. Der er meget få borgere, der har
sagt eller skrevet, at det bør være nemmere at være bilist. Borgere nævner der er lang rejsetid gennem Hillerød by, og der
er forslag til, hvordan især signalændringer kunne ænder dette. Der er mange konkrete ønsker til forbedringer for
cyklende - og en del nævner, at cykler og kollektiv trafik bør prioriteres over bilister.

 

Proces



Arbejdet med visionen for Grøn mobilitet og mindre trængsel er en længere proces, som i første omgang i maj skal munde
ud i, at byrådet træffer principbeslutning om hvilke tiltag kommunen skal arbejde med for at reducere trængsel, fremme
aktiv transport og kollektiv trafik – det med henblik på at kommunen fra 2026 skal arbejde videre med emnet og
udarbejder en egentlig mobilitetsplan. Nedenfor er et overblik over den planlagte proces, som den ser ud på nuværende
tidspunkt:

 

Forberedelse  

August 2024: Vedtagelse af visionen for Grøn mobilitet og mindre trængsel

Oktober/november
2024: Borgerinvolvering og borgermøde

Februar 2025: Vision og resultater fra borgerinvolvering til udtalelse i alle
fagudvalg

Marts 2025: ABT behandler udkast til principper for kommende
mobilitetsplan

April 2025: Borgermøde om principper for kommende mobilitetsplan

Maj 2025: Byrådsbeslutning om principper for kommende mobilitetsplan

September 2025: Budgetforhandling om midler til analyser, involvering,
prøvehandlinger mm.

  

Realisering  

Forår 2026: Byrådet behandler resultater af analyser, første handlinger og
mobilitetsplanen

September 2026: Budgetbeslutning om midler til mobilitetsplan og ny
infrastruktur

Forår 2027 og frem: Realisering af planen

 

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser. Der fremlægges forslag til anlægsønsker frem mod budget 2026.

Bilag

Grøn mobilitet og mindre trængsel - borgerinvolvering



Punkt 6: Nyt fra udvalgsformanden og forvaltningen
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Indstilling

Direktionen indstiller, at Kultur og Fritidsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning i Kultur og Fritidsudvalget den 05-02-2025

Der blev orienteret om følgende:

 

Status på bedragerisag på Klaverfabrikken
Sag vedr. samarbejdsaftale med Frederiksborgcenteret fremlægges så vidt muligt til april
Musikskolen har søgt midler fra Kulturpas-puljen
Nye indkøb til Støberihallen
2 nye medarbejdere ansat i Kultur, Idræt og Fritid pr. 1. marts.

 

Udvalget tog orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Udvalgsformanden og forvaltningen giver en opfølgende orientering om udvalgets sager, årsplan samt orienterer om
aktuelle emner med interesse for udvalget.

Udvalgets årsplan er vedlagt som bilag.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Bilag

Årsplan 2025_februar



Punkt 7: Digital godkendelse af referat
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Beslutning i Kultur og Fritidsudvalget den 05-02-2025

Godkendt.
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